
Montag, 10.10.2021 Dienstag, 11.10.2021 Mittwoch, 12.10.2021 Freitag, 14.10.2021
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Hinweise:

Wirtschaftsingenieurwesen

Elektrotechnik

Informations- & Medientechnologie

Druck- & Medientechnologie

20

α, β, γ, δ

Mathematik A
Dr. Wyss

α, β, γ, δ

Campusführung Grifflenberg
Fachschaft 720 | vor FZH 

α, β, γ, δ

Spiele & Bier
Fachschaft 720 | Campus Freudenberg

α, β, γ, δ

La Bottega
Fachschaft 720 | Alsenstraße 23

Uhr

Legende:

Donnerstag, 13.10.2021

Masterstudierende	haben	abweichende	Vorlesungen	je	nach	der	Fächerbelegung.
Weitere	Informationen	zu	den	Vorlesungen/Übungen	unter	www.studilöwe-wuppertal.de.	

α, β, γ, δ

Erstsemestereinführung Teil 2
Dekan & Professoren | FZH 1

α, β, γ, δ

Gemeinsames Mittagessen

α, β, γ, δ | im Anschluss

Siegerehrung Rallye & Pizza

Infovorträge
HSW, Bib & TK| FZH 1
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FACHSCHAFT DER FAKULTÄT FÜR ELEKTROTECHNIK, INFORMATIONSTECHNIK UND MEDIENTECHNIK

Programm der O-Woche | Wintersemester 2022/2023

α, β, γ, δ

Kneipentour
Fachschaft 720 | Laurentiusplatz

α, β, γ, δ

Mathematik A
Dr. Wyss

β, γ, δ

GdI-Technik
Prof. Dr. Tutsch

α

BWL 1 (KER)
Prof. Dr. Crasselt

12

13

14

15

α, β, γ, δ

Stundenplanerstellung
Fachschaft 720 | FZH 1

Offene Fragerunde
Fachschaft 720 | FZH 1

α, β, γ, δ

Campus-Rallye
Fachschaft 720 | Campus Freudenberg

α, β, γ, δ

Eröffnungsfeier
Rektorin | Uni-Halle

16

11

10

9

17

18

19

α, β, γ, δ

Einführung Teil 1
Fachschaft 720 | FZH 1

α, β, γ, δ | im Anschluss

Gemeinsam zum Freudenberg

α, β, γ, δ

Gemeinsames Mittagessen

α, β, γ, δ

Kennenlernspiele
Fachschaft 720 | Campus Freudenberg

Stand: 19.08.2022


